בתשובה מן ה- 13.1.00, כתב מנהל מינהל האוכלוסין, כי בהתאם לחוק הכניסה לישראל, אין המינהל מחויב לנמק את סיבת הסירוב, וודאי לא כאשר מדובר בסירוב מטעמים ביטחוניים. יצוין כבר עתה, כי תשובה זו אף מנוגדת להצהרת המשיב בבג"צ 338/99, לפיה על-פי מדיניותו החדשה בנושא איחוד משפחות (להלן – המדיניות החדשה), בקשת בן זוגו של אזרח ישראלי תידון לפי ס' 7 לחוק האזרחות, התשי"ב-1952 (להלן "חוק האזרחות") ובאם תידחה יינתנו נימוקים לדחייה (ראו גם ס' 43-44 לעתירה זו).

#### מקרה מס' 4

8. \_\_\_\_\_ יונס, אזרח ישראל ותושב עארה, העובד כאחראי מחשוב במכללה למנהל (שלוחת בית ברל), הכיר את \_\_\_\_\_ יונס, ילידת סוריה שהתגוררה בירדן, עת היה בביקור משפחתי בירדן.

כאמור בסעיף 17 לעתירה, בהתייחסה לסירוב מטעמים ביטחוניים ופליליים, כותבת גב' גנסיך גם כי "מקובל עלינו, כי בנימוקי ההתנגדות יצוין, במידת האפשר, האם טעמי ההתנגדות קשורים במזמין או במזומן, וכן האם מדובר בהתנגדות על בסיס תיקים תלויים ועומדים או במידע מודיעיני". הפירוט הנ"ל הוא חשוב והכרחי. אך, כאמור לעיל, הוא כלל אינו מספיק.

43. סעיף 2 לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958 ("חוק ההנמקות") מחייב עובד ציבור שנתבקש בכתב להשתמש בסמכותו על-פי דין וסירב לבקשה, להודיע למבקש בכתב את נימוקי סירובו.

44. סעיף 9 לחוק ההנמקות קובע, כי החוק לא יחול על החלטות שר הפנים או מי שהועברו אליו סמכויותיו לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. דומה, כי המשיב אכן נאחו בסעיף אי-תחולה זה על-מנת לפטור עצמו מחובת ההנמקה לסירוב לבקשות מבקשי איחוד המשפחות (ר' סעיף 7 לעתירה). אולם סעיף זה אינו יכול לפטור את המשיב מחובת ההנמקה בעניין זה, שכן בהתאם למדיניות החדשה של המשיב, עליה הוא הצהיר בבג"צ 338/99, בקשת התאזרחות של בן זוגו של אזרח ישראלי אמורה להידון לפי ס' 7 לחוק האזרחות, ולא לפי חוק הכניסה לישראל.